
CEA CA-125 CA19-9 PSA Glucose AC HbA1c
Urine

Creatinine
Micro Albumin Urine Protein ACR

癌胚胎

抗原檢驗

CA125

腫瘤標記

CA199

腫瘤標記

攝護腺

特異抗原
飯前血糖 醣化血色素 尿中肌酐酸 尿中微量蛋白 尿中蛋白質

微量白蛋白

與

肌酐酸比值

111/03/19 95.00

111/11/19 94.00 5.90

112/10/05 1.52 3.70 7.70 3.62 89 6.00 191.30 1.20 18.50 6.27

113/01/10 6.00

113/03/27 104

113/06/26 100 5.90

113/09/16 100 367.9 1.5 32.1 4.08

113/12/07 99

113/12/09 1.86 3.3 5.7 3.97

參考值 <5 <35 <35 <4 70-100 4.0-5.6 <1.9 <14 <30

日期



111/03/19

111/11/19

112/10/05

113/01/10

113/03/27

113/06/26

113/09/16

113/12/07

113/12/09

參考值

日期

Protein SGPT Creatinine GFR Uric Acid
Cholesterol

 Total
Triglyceride Sodium Potassium HDL-C

尿蛋白/

尿肌酸酐比值
丙胺酸轉胺 肌酐酸 腎絲球過濾率 尿酸 總膽固醇 三酸甘油脂 納離子 鉀離子

高密度

脂蛋白膽固醇

96.71 19.00 1.09 66 7.50 221.00 412 141.00 4.10

179

16 109

18 77

87.25 130 52.3

14 0.91 81 192 111

<150 5-40 0.6-1.3 >90 4.4-7.6 130-200 <150 135-147 3.5-4.9 >40



111/03/19

111/11/19

112/10/05

113/01/10

113/03/27

113/06/26

113/09/16

113/12/07

113/12/09

參考值

日期

LDL-C WBC Hb Hct RDW Platelet MCV MCH MCHC

Diff. Count

Neutrophilic

Seqment

低密度

脂蛋白膽固醇
血液白血球 血液血紅素

血液

血球比容

血液紅血球

分佈寬度

血液

血小板

血液平均紅

血球容積比

血液平均血球

中血紅素值

平均紅血球

血紅素濃度
嗜中性白血球

101.30 7.60 15.50 45.5 13.2 316 92.3 31.4 34.1 57.4

125.1

127.3

120.2

103.4

111.3

<130 3.6-11.2 13.7-17 40.5-49.6 11.7-15 130-400 80-97 27-33 33-35 43.3-76.6


